
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2022-097

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2022



Sommaire

DDT48 / Economie agricole

R76-2022-02-22-00004 - Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter - GAEC de l'ABEILLE (2 pages) Page 4

R76-2022-01-24-00025 - Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter - GAEC VIALARD (1 page) Page 7

R76-2021-12-13-00027 - Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter-DURAND Delphine (1 page) Page 9

DDT81 / Economie agricole

R76-2022-03-07-00029 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de l'EARL OULES DU TEIL, sous le n° 81222066 (1 page) Page 11

DIRM MED - service des Affaires Economiques  /

R76-2022-06-30-00011 - Arrêté n° 18-2022 portant nomination du président

et des vice-présidents du comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins d�Occitanie (2 pages) Page 13

DR/DREAL Midi-Pyr./CSM /

R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la

DAR/DCPM  au 01 07 2022 (6 pages) Page 16

DRAAF Occitanie / Service régional de l'agriculture et de l'agroalimentaire

R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à  RICHARD Martial enregistré

sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca (4 pages) Page 23

R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à BARRET Francis enregistré sous le n°48

22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca (4 pages) Page 28

R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à BENOIT Patrice enregistré sous le n°48

22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares (4 pages) Page 33

R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à LHERMET Patrick enregistré sous le

n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca (4 pages) Page 38

DREETS OCCITANIE /

R76-2022-07-06-00003 - Décision n°2022-OCC-TI-01 du 06 Juillet portant

création de l'unité régionale d'appui et de contrôle chargée de la lutte

contre le travail illégal et affectation des agents de contrôle au sein de

cette unité dans la DREETS (2 pages) Page 43

MNC SANTE /

R76-2022-07-07-00001 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d�administration du conseil départemental de l�URSSAF du Gard (2

pages) Page 46

2



RECTORAT / Division de l'expertise et du conseil juridiques et financiers

R76-2022-06-04-00004 - Arrêté portant labellisation " Information Jeunesse"

communauté de communes de Montauban (1 page) Page 49

R76-2022-06-04-00002 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la communauté de communes Avants Monts Magalas (1 page) Page 51

R76-2022-06-04-00005 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la communauté de communes du Grand Cahors (1 page) Page 53

R76-2022-06-04-00006 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la Communauté de communes Quercy Rouergue (1 page) Page 55

R76-2022-06-04-00008 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la Mairie de Castelnau le Lez (1 page) Page 57

R76-2022-06-04-00009 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la mairie de Montech (1 page) Page 59

R76-2022-06-04-00003 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la MJC à Labastide St Pierre (1 page) Page 61

R76-2022-06-04-00007 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de la structure Espace Jeunesse Guy Moquet Cabestany (1 page) Page 63

R76-2022-06-04-00010 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

de Montpellier Radio contact (1 page) Page 65

R76-2022-06-04-00011 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse"

du syndicat mixte Gardonnenque MALGOIRES (1 page) Page 67

R76-2022-06-04-00001 - Arrêté portant labellisation de l'espace

socio-culturel "Temps Libre" à St Genies de Malgoire (1 page) Page 69

3



DDT48

R76-2022-02-22-00004

Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter - GAEC de l'ABEILLE

DDT48 - R76-2022-02-22-00004 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC de l'ABEILLE 4



DDT48 - R76-2022-02-22-00004 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC de l'ABEILLE 5



DDT48 - R76-2022-02-22-00004 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC de l'ABEILLE 6



DDT48

R76-2022-01-24-00025

Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter - GAEC VIALARD

DDT48 - R76-2022-01-24-00025 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC VIALARD 7



DDT48 - R76-2022-01-24-00025 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter - GAEC VIALARD 8



DDT48

R76-2021-12-13-00027

Accusé de réception de demande d'autorisation

d'exploiter-DURAND Delphine

DDT48 - R76-2021-12-13-00027 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter-DURAND Delphine 9



DDT48 - R76-2021-12-13-00027 - Accusé de réception de demande d'autorisation d'exploiter-DURAND Delphine 10



DDT81

R76-2022-03-07-00029

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de l'EARL OULES DU TEIL, sous le n°

81222066

DDT81 - R76-2022-03-07-00029 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL OULES DU TEIL, sous le n°

81222066 11



DDT81 - R76-2022-03-07-00029 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL OULES DU TEIL, sous le n°

81222066 12



DIRM MED - service des Affaires Economiques 

R76-2022-06-30-00011

Arrêté n° 18-2022 portant nomination du

président et des vice-présidents du comité

régional des pêches maritimes et des élevages

marins d�Occitanie

DIRM MED - service des Affaires Economiques  - R76-2022-06-30-00011 - Arrêté n° 18-2022 portant nomination du président et des

vice-présidents du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins d�Occitanie 13



DIRM MED - service des Affaires Economiques  - R76-2022-06-30-00011 - Arrêté n° 18-2022 portant nomination du président et des

vice-présidents du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins d�Occitanie 14



DIRM MED - service des Affaires Economiques  - R76-2022-06-30-00011 - Arrêté n° 18-2022 portant nomination du président et des

vice-présidents du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins d�Occitanie 15



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM

R76-2022-07-04-00007

Délégation de signatures des  titulaires de la

DAR/DCPM  au 01 07 2022

DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 16



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 17



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 18



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 19



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 20



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 21



DR/DREAL Midi-Pyr./CSM - R76-2022-07-04-00007 - Délégation de signatures des  titulaires de la DAR/DCPM  au 01 07 2022 22



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-04-00003

Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures à 

RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02,

d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à  RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca 23



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à  RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca 24



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à  RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca 25



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à  RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca 26



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00003 - Arrêté portant autorisation d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures

à  RICHARD Martial enregistré sous le n° 48 22 02, d�une superficie de 41 ha 10 a 35 ca 27



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-04-00005

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à BARRET

Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une

superficie de 3 ha 67 a 10 ca

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BARRET Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca 28



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BARRET Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca 29



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BARRET Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca 30



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BARRET Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca 31



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00005 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BARRET Francis enregistré sous le n°48 22 25, d�une superficie de 3 ha 67 a 10 ca 32



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-04-00006

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à BENOIT

Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une

superficie de 34 ha 54 a 72 hectares

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BENOIT Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares 33



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BENOIT Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares 34



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BENOIT Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares 35



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BENOIT Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares 36



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00006 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

BENOIT Patrice enregistré sous le n°48 22 22, d�une superficie de 34 ha 54 a 72 hectares 37



DRAAF Occitanie

R76-2022-07-04-00004

Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole

au titre du contrôle des structures à LHERMET

Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une

superficie de 2 ha 88 a 53 ca

DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

LHERMET Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca 38



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

LHERMET Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca 39



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

LHERMET Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca 40



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

LHERMET Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca 41



DRAAF Occitanie - R76-2022-07-04-00004 - Arrêté portant refus d�exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures à

LHERMET Patrick enregistré sous le n°48 22 23, d�une superficie de 2 ha 88 a 53 ca 42



DREETS OCCITANIE

R76-2022-07-06-00003

Décision n°2022-OCC-TI-01 du 06 Juillet portant

création de l'unité régionale d'appui et de

contrôle chargée de la lutte contre le travail

illégal et affectation des agents de contrôle au

sein de cette unité dans la DREETS

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-06-00003 - Décision n°2022-OCC-TI-01 du 06 Juillet portant création de l'unité régionale d'appui et

de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des agents de contrôle au sein de cette unité dans la DREETS 43



DREETS Occitanie  

Direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités  

5, Espanade Compans Caffarelli – BP 98016 31080 TOULOUSE CEDEX 6 

Direction régionale 

de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités 

de la région Occitanie 

 
 
 

Décision n° 2022-OCC-TI-01 du 06 juillet 2022  portant création de l’unité régionale 

d’appui et de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des 

agents de contrôle au sein de cette unité  

dans la direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 

de la région Occitanie 

 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 

de la région Occitanie 

 
 

Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants, 

 

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux missions des 

directions régionales de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, des directions 

départementales de l’emploi, du travail et des solidarités et des directions départementales de 

l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations, 

 

Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2022 portant répartition des unités de contrôle de 

l’inspection du travail, 

 

Vu la décision du DREETS n° 2021-OCC-TI-01 du 20 avril 2021 relative à la création de l’unité 

régionale d’appui et de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des 

agents de contrôle au sein de cette unité dans la direction régionale de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités de la région Occitanie, 

 

Vu l’arrêté du 11 avril 2022 confiant l’intérim de la Direction régionale de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités de la région Occitanie à Yannick AUPETIT 

 

 

DECIDE 

 

Article 1  

Sans préjudice des compétences dévolues aux unités de contrôle constituées dans les 

différents départements de la région, et conformément aux dispositions de l’article R. 8122-

8 du code du travail, il est créé une unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la 

lutte contre le travail illégal et rattachée au pôle « politique du travail » de la DREETS, 

compétente à l’égard de l’ensemble des entreprises et établissements exerçant leurs 

activités sur le territoire de la région Occitanie, tous secteurs d’activité confondus, 

agriculture incluse.  

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-06-00003 - Décision n°2022-OCC-TI-01 du 06 Juillet portant création de l'unité régionale d'appui et

de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des agents de contrôle au sein de cette unité dans la DREETS 44



2  

 

Cette unité a son siège à Toulouse et est implantée à Montpellier, Toulouse, Perpignan et 

Montauban. 

 

 

Article 2  

Est nommée comme responsable de l’unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la 

lutte contre le travail illégal : 

 

- Cécile LE QUER, directrice adjointe du travail 

 

 

Article 3 

Sont affectés au sein de l’unité régionale d’appui et de contrôle, chargée de la lutte contre le 

travail illégal : 

- Site de Toulouse : 

o Marie-Françoise DELON, inspectrice du travail 

o Poste vacant 

- Site de Montpellier : 

o Bouchra BENTIRI-BZIAR, inspectrice du travail 

o Marie-Ghislaine LAMOR, inspectrice du travail 

o Cécile THOMASSET, contrôleur du travail 

- Site de Perpignan : 

o Vanessa MATTIUZZI, inspectrice du travail 

- Site de Montauban : 

o Anne BRISSE, inspectrice du travail 

 

 

Article 4 

La présente décision abroge et remplace la décision du DREETS n° 2021-OCC-TI-01 du 20 avril 

2021 et toute autre décision précédant la présente relative à la création de l’unité régionale 

d’appui et de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des agents de 

contrôle au sein de cette unité dans la direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail 

et des solidarités de la région Occitanie, 

 

Article 5 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région 

Occitanie est chargé de l’application de la présente décision qui sera publiée au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de région Occitanie.  

 

Fait à Toulouse, le  06 juillet 2022 

 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, 

du travail et des solidarités de la région Occitanie 

Par intérim 

Signé  

 

Yannick AUPETIT  

DREETS OCCITANIE - R76-2022-07-06-00003 - Décision n°2022-OCC-TI-01 du 06 Juillet portant création de l'unité régionale d'appui et

de contrôle chargée de la lutte contre le travail illégal et affectation des agents de contrôle au sein de cette unité dans la DREETS 45



MNC SANTE

R76-2022-07-07-00001

Arrêté portant modification de la composition

du conseil d�administration du conseil

départemental de l�URSSAF du Gard

MNC SANTE - R76-2022-07-07-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration du conseil

départemental de l�URSSAF du Gard 46



Page 1 
Arrêté n° 08CD2022-2 du 7 juillet 2022 

Conseil départemental de l’URSSAF du Gard 

 
Arrêté n° 08CD2022-2 du 7 juillet 2022 

portant modification de la composition du conseil d’administration du 
conseil départemental de l’URSSAF du Gard 

 
Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, des 

finances et de la souveraineté industrielle et numérique, chargé des comptes publics, 
 

Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D.213-7 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 
Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 
maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n°08CD2022 du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration du 
Conseil Départemental de l’URSSAF du Gard ; 

Vu l’arrêté n°08CD2022-1 du 29 avril 2022 portant modification de la composition du conseil d’administration 
du conseil départemental de l’URSSAF du Gard ; 

Vu la proposition de désignation d’administrateurs appelés à siéger au sein dudit conseil, au titre des 
représentants des assurés sociaux, formulée par la confédération générale du travail (CGT) ; 

 
ARRETE : 

  
Article 1er  

  
La composition du conseil d’administration du conseil départemental de l’URSSAF du Gard est modifiée comme 
suit : 

 
En tant que représentant des assurés sociaux : 

 
Sur désignation de la confédération générale du travail (CGT) 
 
Titulaires    M. CARBONNEL Bernard 
   Mme MULATTIERI Audrey 
 
Suppléant   M. PAYRASTRE Claude 
 
Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications. 

 
Article 2 

 
Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 
chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Occitanie. 

Fait à Marseille, le 7 juillet 2022 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre délégué auprès du ministre de l’économie, 
des finances et de la souveraineté industrielle et 
numérique, chargé des comptes publics, 

 
 

MNC SANTE - R76-2022-07-07-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration du conseil

départemental de l�URSSAF du Gard 47



Page 2 
Arrêté n° 08CD2022-2 du 7 juillet 2022 

Conseil départemental de l’URSSAF du Gard 

 

Nom Prénom
ARNAUD Michele

CANET François

FOUITAH Chafika

GALLITTU Jean Philippe

CARBONNEL Bernard

MULATTIERI Audrey

PAYRASTRE Claude

non désigné

BEN ABBES Moustafa

FAILLES Magali

SANCHEZ Cristel

SANCHIS Pascal

Titulaire PUECH Denis

Suppléant GIL Mélissa

Titulaire GIRARD Philippe

Suppléant non désigné

BERTRAND Bernadette

JARRICOT Yann

non désigné

non désigné

DOUILLET Christian

SPAGNUOLO Anne

RIZZO Amandine

VINCENT Muriel

Titulaire CESARI Jerome

Suppléant PETREMANT Hugo

Titulaire AFFORTIT Eric

Suppléant TROUVE Stéphane

Titulaire FESQUET Christophe

Suppléant GARCIA Serge

Titulaire DEGOUL François-Xavier

Suppléant BLESER Valerie

07/07/2022

Organisations désignatrices

Dernière mise à jour : 

ANNEXE : 
Conseil départemental de l'URSSAF du Gard

CFTC

CFE - CGC

Suppléant(s)

Titulaire(s)

MEDEF

En tant que 
Représentants des 
assurés sociaux :

CGT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFDT

Dernière(s) modification(s)

En tant que 
Représentants des 

employeurs :

En tant que 
Représentants des 

travailleurs 
indépendants :

U2P

CPME

U2P

FNAE

CPME

Titulaire(s)

Suppléant(s)

MNC SANTE - R76-2022-07-07-00001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil d�administration du conseil

départemental de l�URSSAF du Gard 48



RECTORAT

R76-2022-06-04-00004

Arrêté portant labellisation " Information

Jeunesse" communauté de communes de

Montauban

RECTORAT - R76-2022-06-04-00004 - Arrêté portant labellisation " Information Jeunesse" communauté de communes de Montauban 49



RECTORAT - R76-2022-06-04-00004 - Arrêté portant labellisation " Information Jeunesse" communauté de communes de Montauban 50



RECTORAT

R76-2022-06-04-00002

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la communauté de communes

Avants Monts Magalas

RECTORAT - R76-2022-06-04-00002 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la communauté de communes Avants

Monts Magalas 51



RECTORAT - R76-2022-06-04-00002 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la communauté de communes Avants

Monts Magalas 52



RECTORAT

R76-2022-06-04-00005

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la communauté de communes du

Grand Cahors

RECTORAT - R76-2022-06-04-00005 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la communauté de communes du Grand

Cahors 53



RECTORAT - R76-2022-06-04-00005 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la communauté de communes du Grand

Cahors 54



RECTORAT

R76-2022-06-04-00006

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la Communauté de communes

Quercy Rouergue

RECTORAT - R76-2022-06-04-00006 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la Communauté de communes Quercy

Rouergue 55



RECTORAT - R76-2022-06-04-00006 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la Communauté de communes Quercy

Rouergue 56



RECTORAT

R76-2022-06-04-00008

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la Mairie de Castelnau le Lez

RECTORAT - R76-2022-06-04-00008 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la Mairie de Castelnau le Lez 57



RECTORAT - R76-2022-06-04-00008 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la Mairie de Castelnau le Lez 58



RECTORAT

R76-2022-06-04-00009

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la mairie de Montech

RECTORAT - R76-2022-06-04-00009 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la mairie de Montech 59



RECTORAT - R76-2022-06-04-00009 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la mairie de Montech 60



RECTORAT

R76-2022-06-04-00003

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la MJC à Labastide St Pierre

RECTORAT - R76-2022-06-04-00003 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la MJC à Labastide St Pierre 61



RECTORAT - R76-2022-06-04-00003 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la MJC à Labastide St Pierre 62



RECTORAT

R76-2022-06-04-00007

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de la structure Espace Jeunesse Guy

Moquet Cabestany

RECTORAT - R76-2022-06-04-00007 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la structure Espace Jeunesse Guy Moquet

Cabestany 63



RECTORAT - R76-2022-06-04-00007 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de la structure Espace Jeunesse Guy Moquet

Cabestany 64



RECTORAT

R76-2022-06-04-00010

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" de Montpellier Radio contact

RECTORAT - R76-2022-06-04-00010 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de Montpellier Radio contact 65



RECTORAT - R76-2022-06-04-00010 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" de Montpellier Radio contact 66



RECTORAT

R76-2022-06-04-00011

Arrêté portant labellisation "Information

Jeunesse" du syndicat mixte Gardonnenque

MALGOIRES

RECTORAT - R76-2022-06-04-00011 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" du syndicat mixte Gardonnenque MALGOIRES 67



RECTORAT - R76-2022-06-04-00011 - Arrêté portant labellisation "Information Jeunesse" du syndicat mixte Gardonnenque MALGOIRES 68



RECTORAT

R76-2022-06-04-00001

Arrêté portant labellisation de l'espace

socio-culturel "Temps Libre" à St Genies de

Malgoire

RECTORAT - R76-2022-06-04-00001 - Arrêté portant labellisation de l'espace socio-culturel "Temps Libre" à St Genies de Malgoire 69



RECTORAT - R76-2022-06-04-00001 - Arrêté portant labellisation de l'espace socio-culturel "Temps Libre" à St Genies de Malgoire 70


